Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Харьковское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Харьковская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
№86-38-22

                                                        от «22 » декабря 2022 г.
«О передаче осуществления части полномочий

органов местного самоуправления Харьковского сельского поселения органам
местного самоуправления Харьковского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Харьковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Администрация Харьковского сельского поселения передает Администрации Старополтавского муниципального района осуществление полномочий сельского поселения по установке 12 светильников и замене 49 светильников на существующие опоры в селе Харьковка Харьковского сельского поселения Харьковского муниципального района, согласно приложению №1.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Харьковского сельского поселения в сети интернет.

Глава Харьковского
сельского поселения
                                    А.В.Штрейденбергер
Приложение №1

к Решению Харьковской
сельской Думы №86-38-22 от 22.12.2022 г.

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц**
	Замена светильника***
	Установка светильников на существующие опоры***
	Установка

шкафов

управления

	без СИП
	с учетом СИП
	без СИП
	с учетом СИП

	количество
	количество
	протяженность СИП
	Светильник
	                                                                                                                Светильник
	Протяженность СИП
	количество

	1
	Харьковское
	с. Харьковка
	ул. Чапаева
	0
	9
	315
	0
	2
	70

	ул. Кирова
	0
	10
	350
	0
	2
	70
	0

	ул.Телеграфная
	0
	7
	245
	0
	2
	70

	ул.Мира
	0
	12
	420
	0
	0
	0
	0

	Ул. Степная
	0
	9
	315
	0
	2
	70
	0

	ул. Набережная
	0
	1
	35
	0
	2
	70

	ул. Садовая
	0
	1
	35
	0
	2
	70

	Итого:
	0
	49
	1715
	0
	12
	420
	0